
206003/206003-2015-18751(1) 

Г7?0<?<?И?'? 

№206003-2015-18751 

OTl9.10.15 

ПРАВИТЕЛЬСТВО ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 

от 19 октября 2015 года № 404 

О признании утратившим силу постановления 
Правительства Ленинградской области от 4 сентября 

2007 года № 229 "Об утверждении примерных программ 
обучения должностных лиц и работников гражданской 
обороны, Ленинградской областной подсистемы единой 

государственной системы предупреждения и ликвидации 
чрезвычайных ситуаций, работающего населения 

Ленинградской области, личного состава спасательных 
служб и нештатных аварийно-спасательных 

формирований" 

В целях приведения нормативных правовых актов Ленинградской 
области в соответствие с действующим законодательством Правительство 
Ленинградской области п о с т а н о в л я е т : 

Признать утратившим силу постановление Правительства 
Ленинградской области от 4 сентября 2007 года № 229 "Об утверждении 
примерных программ обучения должностных лиц и работников 
гражданской обороны, Ленинградской областной подсистемы единой 
государственной системы предупреждения и ликвидации чрезвычайных 
ситуаций, работающего населения Ленинградской области, личного 
состава спасательных служб и нештатных аварийно-спасательных 
формирований". 

Губернатор 
Ленинградской области Дрбэдако 

•"^^^^^'а'*'' 

http://OTl9.10.15

